
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901  

tālr. 63922238, e-pasts: pasts@bauskasnovads.lv, www.bauskasnovads.lv 

LĒMUMS 

Bauskā 

 

2023.gada 31.augustā                                                                            Nr. 366 (prot. Nr.11, 20.p.) 

 

Par SIA “KŪDRINIEKS” siltumenerģijas apgādes tarifu apstiprināšanu 
 

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “KŪDRINIEKS”, reģistrācijas numurs 53603009371 

(turpmāk – SIA “KŪDRINIEKS”) pēc savas iniciatīvas 2023.gada 3.augustā Bauskas novada 

domē iesniedza siltumenerģijas ražošanas, pārvades, sadales un tirdzniecības tarifu projektu 

kopā ar izmaksu aprēķinu un pieteikumu par tarifu projektu publicēšanai pašvaldības mājaslapā 

iedzīvotāju informēšanai.  

Bauskas novada dome konstatēja un secināja:  

1) SIA “KŪDRINIEKS” ir publiskas personas kapitālsabiedrība, kurā visas kapitāla 

daļas pieder vienai publiskai personai – Bauskas novada pašvaldībai; 

2) pēc SIA “KŪDRINIEKS” iesniegtās informācijas kārtējā gada sagaidāmais un ie-

priekšējā gada faktiskais kopējais centralizētajā siltumapgādes sistēmā nodotais 

siltumenerģijas apjoms ir mazāks par 5000 MWh/gadā, tādējādi neatbilstot               

regulēšanas kritērijiem, kas noteikti normatīvajos aktos – Ministru kabineta 

2009.gada 27.oktobrī izdotajos noteikumos Nr.1227 “Noteikumi par regulēja-

miem sabiedrisko pakalpojumu veidiem”; 

3) saskaņā ar Pašvaldību likuma 10.panta otrās daļas 2.punkta “b” apakšpunktu, ja 

tas nav aizliegts vai noteikts ar likumu, noteikt maksu par pašvaldības piegādāto 

siltumenerģiju, nosakot siltumenerģijas apgādes pakalpojumu tarifu; 

4) tarifa projekts sagatavots saskaņā ar 2010.gada 14.aprīļa Sabiedrisko pakalpo-

jumu regulēšanas komisijas padomes lēmuma Nr.1/7 “Siltumenerģijas apgādes 

aprēķināšanas metodika” principiem. 

Spēkā esošo tarifu un plānoto tarifu izmaiņas atspoguļotas tabulā: 

 

 

 

Pakalpojuma 

veids 

 

Spēkā esošais tarifs 

 

Plānotais tarifs 

Tarifa samazinājums/palielinā-

jums EUR (bez ar PVN) 

EUR, 

bez 

PVN 

EUR, ar 

PVN 

12% fi-

ziskām 

perso-

nām 

EUR, ar 

PVN 

21% juri-

diskām 

perso-

nām 

EUR, 

bez 

PVN 

EUR, ar 

PVN 

12% fi-

ziskām 

perso-

nām 

EUR, ar 

PVN 

21% juri-

diskām 

perso-

nām 

Fiziskām 

personām 

Juridis-

kām per-

sonām 

% 

1 MWh siltu-

menerģijas 

gala tarifs  
129,32 144,84 156,48 89,75 100,52 108,60 -39,57 -39,57 -31 % 

 

Lai veicinātu sabiedrības līdzdalību pašvaldības lēmumu pieņemšanā un uzklausītu SIA 

“KŪDRINIEKS” siltumenerģijas apgādes pakalpojumu lietotājus par iesniegto un izvērtēto tarifu 

projektu, Bauskas novada pašvaldība 2023.gada 3.augustā publicēja pašvaldības mājaslapā internetā 

mailto:pasts@bauskasnovads.lv
http://www.bauskasnovads.lv/


          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

www.bauskasnovads.lv paziņojumu. Paziņojumā siltumenerģijas apgādes pakalpojumu lietotāji un 

interesenti tika aicināti iepazīties ar tarifa projektā vispārpieejamo informāciju, iesniegt savus priek-

šlikumus vai ieteikumus rakstiskā formā.  

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta otrās daļas 2.punkta b) apakšpunktu,  

 

Bauskas novada dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt SIA “KŪDRINIEKS”, vienotais reģistrācijas numurs 53603009371, šādus 

siltumenerģijas apgādes pakalpojumu tarifus (bez pievienotās vērtības nodokļa): 

1.1.siltumenerģijas ražošanas tarifu 70,24 EUR/MWh; 

1.2.siltumenerģijas pārvades un sadales tarifu 14,89 EUR/MWh; 

1.3.siltumenerģijas tirdzniecības tarifu 4,62 EUR/MWh; 

1.4. siltumenerģijas gala tarifu 89,75 EUR/MWh.  

2. Noteikt, ka 1.punktā apstiprinātie tarifi stājas spēkā 2023.gada 30.septembrī. 

3. Bauskas novada pašvaldības iestādes “Bauskas novada administrācija” Sabiedrisko attie-

cību nodaļai lēmumu publicēt:  

3.1. Bauskas novada pašvaldības informatīvajā izdevumā “Bauskas Novada Vēstnesis”; 

3.2. Bauskas novada pašvaldības mājaslapā internetā www.bauskasnovads.lv. 

4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā spēkā 

stāšanās. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                              Aivars Okmanis 

 

 

 

 

 

http://www.bauskasnovads.lv/
http://www.bauskasnovads.lv/

